
 

 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s. r. o. 

Helfertova 2040/13, 613 00 Brno–Černá Pole    I    Anglická 140/20, 120 00 Praha-Vinohrady 

+420 541 211 528    I    recepce@akfiala.cz    I    www.akfiala.cz  

IČO: 28360125    I    DIČ: CZ28360125   1 I 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

20.5.2024    I    Brno 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Mobilní aplikace IREDO 

evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-016407 
spisová značka zadavatele: OMAI0124 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL: 

OREDO s.r.o. 
se sídlem: Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 25981854 

(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem: Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 28360125 

(dále jen „zástupce zadavatele“)  

Zástupce zadavatele je v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pověřen prováděním úkonů podle zákona 

v tomto zadávacím řízení na veřejnou zakázku. 



 

 

  2 I 3 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

1) 

Dotaz: 

„Je možné změnit požadavek na minimální verzi aplikace pro platformu iOS z 13 na 15? Tato 

úprava by umožnila efektivnější implementaci a využití pokročilých funkcí dostupných v rámci 

frameworku SwiftUI.“ 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že provedl změnu předmětného požadavku, a to v odst. 4.1.1 Platformy 

dokumentu Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Specifikace předmětu plnění (dokument s názvem 

„03.a.1 Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Specifikace předmětu plnění“). 

Původní znění požadavku: 

„Aplikace bude vydána pro obě platformy (Android minimálně 8.0, iOS minimálně 13). […]“ 

Nové znění požadavku: 

„Aplikace bude vydána pro obě platformy (Android ve verzi 8.0 a novější, iOS ve verzi 15 

a novější). […]“ 

DOKUMENTY 

Zadavatel spolu s tímto Vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace uveřejnil 

na profilu zadavatele dle výše uvedeného upravené následující dokumenty: 

- Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Specifikace předmětu plnění (dokument s názvem „03.a.1 

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Specifikace předmětu plnění_ver20052024“). 

Zadavatel uvádí, že výše uvedené upravené dokumenty uveřejněné na profilu zadavatele 

spolu s tímto Vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace jsou pro 

dodavatele závazné, a výslovně požaduje, aby dodavatelé z těchto dokumentů nadále 

vycházeli a použili je v rámci zpracování své nabídky. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

S ohledem na shora uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 30.05.2024, do 23:59 hod. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 



 

 

  3 I 3 

 

PODPIS 

OREDO s.r.o. 

v z. Fiala, Tejkal a partneři,  

advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát 

(elektronicky podepsáno) 


		2024-05-20T11:40:22+0000
	Mgr. Jan Tejkal




